
PITKI  LEKKOATLETYCZNE  GIMNAZJUM  -  FINAĄ Ł

Wabrzych  2016 - 03 - 01ł

Bieg na 60m dziewcztą

Czarnowska Martyna 2001 Gim 11 8,77 8
Baranowska Karolina 2001 Gim 11 8,92 6
Staczak Paulinań 2002 Gim 9 9 5
Nowakowska Natalia 2002 Gim 9 9,26 4
Pugowska Angelikał 2001 Gim 11 9,33 3
Ryl Oliwia Gim 7 9,37 2
Salwa Emilia 2002 Gim 9 9,67 1
Kowalska Agata 2002 Gim 9 9,92 1
Niemierska Aleksandra Gim 7/2 10,09 1
Jowik Dominika Gim 7 10,12 1
Brzyska Aleksandra 2001 Gim 9/2 10,15
Wigura Dominika Gim 7 10,39
Zagrodzka Nikola Gim 7 10,45
Hoffman Natalia Gim 7 10,52
Niziska Klaudiań 2001 Gim 11 10,69
Chory Danielaąż 2002 Gim 11 11,17
Milewska Oliwia 2002 Gim 11 11,64

Bieg na 300m dziewcztą

Czarnowska Martyna 2001 Gim 11 48,32 8
Pugowska Angelikał 2001 Gim 11 52,47 6
Barya Martynał 2002 Gim 9 52,53 5
Staczak Paulinań 2002 Gim 9 52,84 4
wigost JuliaŚ Gim 7 54,75 3
Wierzbowska Amelia 2002 Gim 9 55,47 2
Kowalska Agata 2002 Gim 9 57,84 1
Hoffman Natalia 2002 Gim 7/2 59,4 1

Bieg na 600m dziewcztą

Tomaszewska Aleksandra 2001 Gim 11 01:57,8 8
Nowakowska Natalia 2002 Gim 9 02:00,6 6
Matyjaszczuk Aleksandra 2002 Gim 7 02:03,3 5
Basiak Natalia Gim 7 02:09,1 4
Kaczor Weronika 2002 Gim 9 02:19,4 3
Sawiska Nataliał ń 2001 Gim 9 02:21,6 2

Skok w dal dziewcztą

Tomaszewska Ola 2001 Gim 11 4,68 8
Barya Martynał 2002 Gim 9 4,65 6
Wierzbowska Amelia 2002 Gim 9 4,4 5
Salwa Emilia 2002 Gim 9 4,23 4



Matyjaszczuk Aleksandra Gim 7 4,06 3
Baranowska Karolina 2001 Gim 11 4,04 2
Jowik Dominika Gim 7 3,72 1
Kaczor Weronika Gim 9 3,62 1
Szczepaniak Justyna 2001 Gim 9 3,54 1
Kaczkowska Alicja Gim 7 3,53 1

Gim 7 3,31
Zagrodzka Nikola Gim 7 3,3
Wilczyska Patrycjań Gim 7 3,22
Wigura Dominika Gim 7 3,12

Pchnicie kul dziewcztę ą ą

Niziska Klaudiań 2001 Gim 11 9,1 8
Milewska Oliwia 2002 Gim 11 8,04 6

Gim 7 8,02 5
Warcha Juliał 2001 Gim 9 7,83 4

Gim 7 7,72 3
Basiak Natalia Gim 7 7,63 2
Brzyska Ola 2001 Gim 9/2 7,51 1
Szczepaniak Justyna 2001 Gim 9 7,2 1
Kaczkowska Alicja Gim 7 6,42 1
Wilczyska Patrycjań Gim 7/2 6,18 1

KLASYFIKACJA  DZIEWCZT  FINAĄ Ł

60m 300m 600m w dal kula Suma

Gim 11 17 14 8 10 14 63
Gim 9 11 12 11 17 5 56
Gim 7 3 3 9 5 11 31

Bieg na 60m chopcówł

Woniak Maciej ź 2001 Gim 11 7,67 8
Misek Kamil 2002 Gim 9 8,14 6
Siara Oskar 2002 Gim 11 8,31 5
Ruszkiewicz Filip 2001 Gim 11 8,38 4
Chaupka Piotrł 2001 Gim 11 8,4 3
Nowotnik Piotr 2001 Gim 9 8,43 2
Rejek Kacper 2001 Gim 11/2 8,5 1

2001 Gim 9 8,55 1
Szymanek Alan Gim 7 8,57 1

2002 Gim 9 8,63 1
Matusik Kamil 2001 Gim 11 8,65
Brzozowski Patryk Gim 7/2 8,69

2001 Gim 11/3 8,7
Gim 11/2 8,75

Siwiski Bartekń Gim 11/2 8,75
Machowski Dawid Gim 11/2 8,78
Mucha Oliwier 2002 Gim 11/3 8,8

Niemierska Aleksandra

Ryl Oliwia

wigost JuliaŚ

Trzop Bartek

Szproch Kamil

Dumicz Kacper
Saweczko Konrad



Broniek Michał Gim 7 8,9
Partyka Oskar 2002 Gim 11 8,96
Prusinowski ukaszŁ Gim 11/3 9,04

2001 Gim 11/2 9,09
Sobota Michał Gim 7/2 9,15
Bedla Jakub Gim 11/3 9,18
Wojtanowski Kacper Gim 7 9,23
Sobociski Filipń 2001 Gim 11 9,62
Barszcz Krzysztof Gim 7/2 9,8

Gim 7/2 9,85
Kraczkowski Patryk Gim 7 9,9

Bieg na 300m chopcówł

Wojciechowski Remigiusz 2001 Gim 11 44,47 8
Siara Oskar 2002 Gim 11 45,28 6
Misek Kamil 2002 Gim 9 47,57 5
Maczuga Wojtek Gim 7 48,19 4
Siwiski Bartekń Gim 11 48,78 3

2001 Gim 11/2 48,78 2
Nowotnik Piotr 2001 Gim 9 48,93 1
Broniek Michał Gim 7 49,09 1
Budny Marcin 2001 Gim 9 49,25 1
Brzozowski Patryk Gim 7/2 49,46 1
Gaecki Jakubł Gim 11/2 49,91

2002 Gim 9 50,16
Mucha Oliwier 2002 Gim 11/3 50,85

2002 Gim 9 51,56
Klecha Norbert Gim 7 52,87
Kraczkowski Patryk Gim 7 53,59
Koodziej Mateuszł Gim 7 53,91
Barszcz Krzysztof Gim 7/2 55,03

Gim 7/2 55,82
Raczyski Lambertń 2002 Gim 7 56,34

Bieg na 1000m chopcówł

Ruszkiewicz Filip 2001 Gim 11 03:07,8 8
2001 Gim 9 03:10,1 6

Sobociski Filipń Gim 11 03:10,9 5
Dominiak Daniel 2001 Gim 7 03:11,0 4

2002 Gim 11/2 03:40,8 3
Kacperek Tymoteusz Gim 7/2 03:43,3 2

Gim 7 03:57,2 1
Sadowski Jakub 2002 Gim 9 04:10,6 1
Wójcik Krystian Gim 7/2 04:17,5 1
Felka Jakub Gim 7/2 04:25,2 1

Skok w dal chopcówł

Wojciechowski Remigiusz Gim 11 5,22 8
Dominiak Daniel Gim 7 5,2 6

Tosti Konrad

Juchiewicz Dawid

Wojakiewicz Kacper

Szproch Kamil

Flieger Jakub

Juchiewicz Dawid

Trzop Bartek

Bonna Daniel

Lebiediew Jakub



Matusik Kamil Gim 11 4,89 5
Chaupka Piotrł Gim 11 4,81 4
Szymanek Alan Gim 7 4,8 3
Lewkowicz Hubert Gim 11/2 4,75 2
Wi niewski Oskarś Gim 9 4,7 1
Rejek Kaper Gim 11/2 4,69 1

Gim 11/2 4,61 1
Budny Marcin Gim 9 4,6 1
Gaecki Jakubł Gim 11/2 4,47

Gim 11/3 4,42
Gim 11/2 4,34
Gim 11/3 4,27

Raczyski Lambertń Gim 7 4,25
Machowski Jakub Gim 11/2 4,17

Gim 11/2 4,16
Sobota Michał Gim 7/2 4,13

Gim 11/2 4,04
Gim 7 3,9

Sadowski Jakub Gim 9 3,89
Wójcik Krystian Gim 7/2 3,85
Paweek Szymonł Gim 7/2 3,77
Koodziej Mateuszł Gim 7 3,65
Kacperek Mateusz Gim 7/2 3,6
Grzywiski Michań ł Gim 7/2 3,56
obos DominikŁ Gim 7/2 2,95

Pchnicie kul chopcówę ą ł

Kanik Jakub Gim 9 12,14 8
Partyka Oskar Gim 11 9,7 6
Starczewski Konrad Gim 11 9,41 5
Lewkowicz Hubert Gim 11/2 8,95 4
Gurgul Adam Gim 11/2 8,83 3
Wi niewski Oskarś Gim 9 8,56 2
Prusinowski ukaszŁ Gim 11/3 8,53 1
Flieger Jakub Gim 9 8,05 1
Klecha Norbert Gim 7 7,48 1
Wojtanowski Kacper Gim 7 7,23 1
Maczuga Wojciech Gim 7 6,6
Grzywiski Michań ł Gim 7/2 6,35
obos DominikŁ Gim 7/2 6,28
Felka Jakub Gim 7/2 5,4
Paweek Szymonł Gim 7/2 4,24

KLASYFIKACJA  CHOPCÓW  FINAŁ Ł

60m 300m 1000m w dal kula Suma

Gim 11 20 17 13 17 11 78
Gim 9 10 7 7 2 12 38
Gim 7 1 5 5 9 2 22

Tosti Konrad

Saweczko Konrad
Wojakiewicz Kacper
Dumicz Kacper

Gorgul Adam

Bonna Daniel
 lebiediew Jakub



KLASYFIKACJA  KO COWAŃ

I rzut II rzut fina dz.ł Suma Miejsce
Gim 11 128 120,5 63 78 389,5 I
Gim 9 94,5 100 56 38 288,5 II
Gim 7 37,5 47,5 31 22 138 III
Gim Szczawno 33 40 73 IV
Gim 4 4 0 4 V

fina ch.ł ł
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